

Внимание! Счет действителен до 12.08.2024.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта
или путем доставки до клиента.



Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593	
ИНН 5024172216	КПП 502401001	Сч. №	40702810902780003336	
ООО "ОТК Амарас"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К2408АБЦБ 0028000001	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №ЦБ-2800				
Назначение платежа				



Просьба указывать в платежном поручении:
"Оплата по счету № ... от ... за электротехническую продукцию".

Счет на оплату № ЦБ-2800 от 2 августа 2024 г.

Поставщик: ООО "ОТК Амарас", ИНН 5024172216, КПП 502401001, 143442, Московская обл., Красногорский р-н, п. Отрадное, ул. Пятницкая, д. 3, 4 этаж, оф. 411, тел.: +7 (495) 787-51-21

Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

Основание:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма	Ориентировочный срок поставки
1	35526ZL	ДКС Крышка на лоток с заземлением осн. 400 L 3000, цинк-ламельная	84	м	1 860,20	156 256,80	производство от 6 недель
2	3534310ZL	ДКС Лоток перфорированный 200x100 L 3000 толщ. 1,0 мм, цинк-ламельный	108	м	2 363,93	255 304,44	производство от 6 недель
3	SKN3020	ДКС Крышка с заземлением на лоток осн.200, толщ. 2,0, L3000	108	м	1 228,50	132 678,00	производство от 6 недель
4	USID614ZL	ДКС Угол листовой вертикальный внутренний 90 градусов 100x400, R600, цинк-ламельный	3	шт	7 696,30	23 088,90	производство от 6 недель
5	SKIN1040K	ДКС Крышка на угол вертикальный внутренний 90 градусов 100x400, 1,2 мм, в комплекте с крепежными элементами необходимыми для монтажа	3	упак	1 525,00	4 575,00	производство от 6 недель
6	LO1340KZL	ДКС Угол вертикальный внешний 90 градусов, 100x400 R300, цинк-ламельный в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми	3	шт	6 120,21	18 360,63	производство от 6 недель
7	SKDN400K	ДКС Крышка на угол горизонтальный 90 градусов 400, 1,2 мм, в комплекте с крепежными элементами необходимыми для монтажа	3	упак	2 588,84	7 766,52	производство от 6 недель
8	DN1201	ДКС Пена двухкомпонентная огнезащитная, картридж 330 мл	4	шт	4 629,45	18 517,80	производство от 6 недель

Итого: 616 548,09
В т.ч. НДС (20%): 102 758,02
Итого с НДС: 616 548,09

Всего наименований 8, на сумму 616 548,09 руб.
Шестьсот шестнадцать тысяч пятьсот сорок восемь рублей 09 копеек

Руководитель			Гевондян А.В. расшифровка подписи
Бухгалтер			Гевондян А.В. расшифровка подписи
Менеджер	_____		_____